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TEXTO

NOTAS EN MEMORIA

INGRESOS EJERCICIO
ACTUAL

GASTOS EJERCICIO ACTUAL

INGRESOS EJERCICIO
ANTERIOR

GASTOS EJERCICIO
ANTERIOR

1. Ingresos y gastos reconocidos directamente en la

cuenta de resultado econémico patrimonial

16.037.585.117,01

72.799.463,93

12.990.842.123,46

173.059.312,22

2. Ingresos y gastos reconocidos directamente en el

patrimonio neto

9.361.226,91

4.054.235,08

0,00

4.426.495,72

16.046.946.343,92

76.853.699,01

12.990.842.123,46

177.485.807,94




