

CUENTA GENERAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

4. ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO AGREGADO. ESTADO DE OPERACIONES CON LA ENTIDAD O ENTIDADES PROPIETARIAS. OTRAS OPERACIONES.

EJERCICIO 2024

FECHA:

07.05.2025

1 de 1

PÁGINA:

ТЕХТО	NOTAS EN MEMORIA	INGRESOS EJERCICIO ACTUAL	GASTOS EJERCICIO ACTUAL	INGRESOS EJERCICIO ANTERIOR	GASTOS EJERCICIO ANTERIOR
Ingresos y gastos reconocidos directamente en la cuenta de resultado económico patrimonial		16.037.585.117,01	72.799.463,93	12.990.842.123,46	173.059.312,22
Ingresos y gastos reconocidos directamente en el patrimonio neto		9.361.226,91	4.054.235,08	0,00	4.426.495,72
		16.046.946.343,92	76.853.699,01	12.990.842.123,46	177.485.807,94